
ALAMBRE GALVANIZADO CON DISPENSADOR 

ALAMBRE FORRADO VERDE CON DISPENSADOR 

CÓDIGO EAN

14685 8425160046859

Nº

4

GROSOR

14687 8425160046873 8 1,30 mm

0,90 mm

LONGITUD

30 m

50 m

PESO CANTIDAD

330 g

230 g

6

6

CÓDIGO EAN

14689 8425160046897

Nº

6

GROSOR

1,0/1,4 mm

LONGITUD

50 m

PESO CANTIDAD

240 g 6

Alfa Dyser S.L. · Pol. Ind. Anoia · C/Cooperativa, 2 · 08635 Sant Esteve Sesrovires · Barcelona · Tel. +34 93 783 10 11 · CIF: B-60163441 · www.alfadyser.com

STOKER se reserva el derecho de modificar la información sin previo aviso y no se hace responsable por errores u omisiones en este documento   ․    Julio - 2021

F ICHA  TÉCN IC A

Presentación

Presentación


